АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

П Р И К А З

____________________________________________________________________

26.05.2021 года № 55

пгт. Рефтинский

Об итогах конкурса проектов по

представлению бюджета для граждан в

2021 году.

На основании Приказа начальника финансового отдела администрации

городского округа Рефтинский от 24.02.2021 года № 17 «Об утверждении

положения о конкурсе проектов по представлению бюджета для граждан»,

Протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса проектов

по представлению бюджета для граждан от 30.04.2021 года № 2

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать победителями среди юридических лиц в номинации «Лучшее

образовательное мероприятие по проекту «Бюджет для граждан»:

I место - МБДОУ «Детский сад «Родничок»;

II место – МБОУ «СОШ 17»;

III место - МАДОУ «Детский сад «Колобок».

2. Признать победителями среди физических лиц в номинации «Лучший

видеоролик о бюджете»:

I место - Сергеева Ольга Евгеньевна;

II место - Обласова Дарья Дмитриевна.

3. Признать победителями среди физических лиц в номинации «Бюджет:

просто о сложном»:

I место - Сергеева Ольга Евгеньевна;

II место – учащиеся 4 «А» класса МАОУ «СОШ № 6».

4. Признать победителями среди физических лиц в номинации «Лучшая

информационная панель по бюджету для граждан»:

I место - Дебелеву Елизавету Алексеевну;

II место – Воробьеву Любовь Артуровну;

III место – Кляузер Любовь Жаслановну.

2

5. Признать победителями среди физических лиц в номинации «Бюджетный

квест»:

I место – учащиеся 7 «В» класса МАОУ «СОШ № 6»;

II место – активисты волонтёрского отряда «Доброе сердце»;

III место – совет старшеклассников МАОУ «СОШ № 6».

6. Опубликовать настоящий Приказ в информационном вестнике

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

администрации городского округа Рефтинский.

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового

отдела                В.В. Шенец

Ведущий специалист Ксения Игоревна Моношкова